

**"Serviciu de Prevenire si
Combaterea Spalarii Banilor**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de renovare a sistemului termic

Valoarea de deviz 360 820,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incalzire				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator Kermi 22-500/700)	buc	8,000	1 573,50 28,83	12 588,01 230,64
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator Kermi 22-500/800)	buc	60,000	1 723,50 28,83	103 410,06 1 729,80
3	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	136,000	21,11 8,65	2 871,64 1 176,26
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	68,000	23,68 5,77	1 610,38 392,09
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой диам. 15 мм)	buc	68,000	411,65 10,38	27 992,12 705,76

1	2	3	4	5	6	7
6	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (терморегулирующий клапан прямой с термостатической головкой диам. 15 мм)	buc	68,000	352,90 10,38	23 997,12 705,76
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (автоматический балансировочный клапан обратный ASV-P)	buc	8,000	2 300,79 13,26	18 406,33 106,09
8	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (автоматический балансировочный клапан подача ASV-M)	buc	8,000	667,46 13,26	5 339,69 106,09
9	IC08E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire si conducte de aerisire in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2.0	m	16,000	236,38 115,32	3 782,10 1 845,12
10	IC08E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire si conducte de aerisire in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2.0	m	40,000	251,06 115,32	10 042,21 4 612,80
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (PPR, PN 10)	m	44,000	33,70 20,18	1 482,79 887,96

1	2	3	4	5	6	7
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (PPR, PN 10)	m	310,000	43,15 23,06	13 376,19 7 149,84
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	410,000	5,19 5,19	2 127,65 2 127,65
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	410,000	2,88 2,88	1 182,03 1 182,03
		Total Incalzire Inclusiv salariu				228 208,32 22 957,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				228 208,32 22 957,89

		Total	lei	228 208,32
		Asigurarea sociala	22,50 %	5 165,53
		Total	100,00 +	233 373,85
		Cheltuieli de transport	7,00 %	14 367,53
		Total	100,00 +	247 741,38
		Cheltuieli de regie	14,50 %	35 922,50
		Total	100,00 +	283 663,88
		Beneficiul de deviz	6,00 %	17 019,83
		Total	100,00 +	300 683,71
		TVA	20,00 %	60 136,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		360 820,46 22 957,89

Intocmit

S.C."Selinic-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"Serviciu de Prevenire si Combaterea
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

